75, II da Lei n.º 14.133/21 e demais legislações aplicáveis à espécie, da empresa RONALDO 

CRIVELARI LOPES, CNPJ n.º 05.943.390/0001-57, com sede na Rua Paraguai, 248, Centro, 

Valentim/SP, a fim de realizar conserto em veículo oficial, pelo valor total de R$ 3.680,00 (três 

mil seiscentos e oitenta reais) que será pago em até dez dias após a presente autorização. 

Encaminhe-se ao setor contábil para confecção do empenho prévio. 

Valentim Gentil, 25 de setembro de 2025. 

HILÁRIO PEDRO MÓVIO 

Presidente